

## اطلاعات و صورت‌های مالی



|                               |                                                                    |
|-------------------------------|--------------------------------------------------------------------|
| شرکت: مهندسی مرآت پولاد       | سرمایه ثبت شده: 125,970                                            |
| نماد: تپولا                   | سرمایه ثبت نشده: 0                                                 |
| کد صنعت (ISIC): 749001        | اطلاعات و صورت‌های مالی 12 ماهه منتهی به 1398/12/29 (حسابرسی نشده) |
| سال مالی منتهی به: 1398/12/29 | وضعیت ناشر: ثبت شده پذیرفته نشده                                   |

## صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

| شرح                                                        | دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ | درصد تغییر |
|------------------------------------------------------------|---------------------------------------|------------------------------------------|------------|
|                                                            |                                       | حسابرسی شده                              |            |
| عملیات در حال تداوم:                                       |                                       |                                          |            |
| درآمدهای عملیاتی                                           | ۱۸,۶۸۴                                | ۲۳,۴۴۸                                   | (۲۰)       |
| بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی                             | (۲۰,۱۴۹)                              | (۴۸,۲۹۵)                                 | ۵۸         |
| سود (زیان) ناخالص                                          | (۱,۴۶۵)                               | (۲۴,۸۴۷)                                 | ۹۴         |
| هزینه‌های فروش، اداری و عمومی                              | (۲۴,۲۵۳)                              | (۲۰,۹۱۳)                                 | (۱۶)       |
| هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)               | ۰                                     | ۰                                        |            |
| سایر درآمدها                                               | ۶,۴۴۱                                 | ۳,۶۴۵                                    | ۷۷         |
| سایر هزینه‌ها                                              | (۱۲۷)                                 | (۱,۵۴۶)                                  | ۹۳         |
| سود (زیان) عملیاتی                                         | (۱۹,۵۰۴)                              | (۴۳,۶۶۱)                                 | ۵۵         |
| هزینه‌های مالی                                             | (۱۲,۳۹۷)                              | (۱۴,۱۴۶)                                 | ۱۲         |
| سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها | ۱,۴۳۳                                 | ۱,۹۶۹                                    | (۲۷)       |
| سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه          | ۶۴                                    | ۸,۵۴۳                                    | (۹۹)       |
| سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات               | (۳۰,۴۰۵)                              | (۴۷,۲۹۵)                                 | ۳۶         |
| هزینه مالیات بر درآمد:                                     |                                       |                                          |            |
| سال جاری                                                   | ۰                                     | ۰                                        |            |

| شرح                                                  | دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ | درصد تغییر |
|------------------------------------------------------|---------------------------------------|------------------------------------------|------------|
|                                                      |                                       | حسابرسی شده                              |            |
| سالهای قبل                                           | ۰                                     | ۰                                        |            |
| سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم                  | (۳۰,۴۰۵)                              | (۴۷,۲۹۵)                                 | ۳۶         |
| عملیات متوقف شده:                                    |                                       |                                          |            |
| سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده                     | ۰                                     | ۰                                        |            |
| سود (زیان) خالص                                      | (۳۰,۴۰۵)                              | (۴۷,۲۹۵)                                 | ۳۶         |
| سود (زیان) پایه هر سهم                               |                                       |                                          |            |
| عملیاتی (ریال)                                       | (۱۵۵)                                 | (۳۴۷)                                    | ۵۵         |
| غیرعملیاتی (ریال)                                    | (۸۷)                                  | (۲۹)                                     | (۲۰۰)      |
| ناشی از عملیات در حال تداوم                          | (۲۴۳)                                 | (۳۷۶)                                    | ۳۶         |
| ناشی از عملیات متوقف شده                             | ۰                                     | ۰                                        |            |
| سود (زیان) پایه هر سهم                               | (۲۴۳)                                 | (۳۷۶)                                    | ۳۶         |
| سود (زیان) خالص هر سهم- ریال                         | (۲۴۱)                                 | (۳۷۵)                                    | ۳۶         |
| سرمایه                                               | ۱۲۵,۹۷۰                               | ۱۲۵,۹۷۰                                  |            |
| دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ |                                       |                                          |            |
|                                                      |                                       |                                          |            |
| دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ |                                       |                                          |            |
|                                                      |                                       |                                          |            |

### صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

| شرح                         | دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ | درصد تغییر |
|-----------------------------|--------------------------|------------------------------------------|------------|
|                             |                          | حسابرسی شده                              |            |
| سود (زیان) خالص             | (۳۰,۴۰۵)                 | (۴۷,۲۹۵)                                 | ۳۶         |
| سایر اقلام سود و زیان جامع: |                          |                                          |            |
|                             |                          |                                          |            |

| شرح                                             | دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ | درصد تغییر |
|-------------------------------------------------|--------------------------|------------------------------------------|------------|
|                                                 |                          | حسابرسی شده                              |            |
| مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود       | ۰                        | ۰                                        |            |
| تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی                    | ۰                        | ۰                                        |            |
| مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع      | ۰                        | ۰                                        |            |
| سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات | ۰                        | ۰                                        |            |
| سود (زیان) جامع سال                             | (۳۰,۴۰۵)                 | (۴۷,۲۹۵)                                 | ۳۶         |

### صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

| شرح                                 | دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹<br>حسابرسی نشده | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱ | درصد تغییر |
|-------------------------------------|------------------------------------------|------------------------------------------|------------------------------------------|------------|
|                                     |                                          | حسابرسی شده                              | حسابرسی شده                              |            |
| دارایی‌ها                           |                                          |                                          |                                          |            |
| دارایی‌های غیرجاری                  |                                          |                                          |                                          |            |
| دارایی‌های ثابت مشهود               | ۲۱,۷۵۲                                   | ۲۲,۱۷۷                                   | ۲۲,۱۰۱                                   | (۲)        |
| سرمایه‌گذاری در املاک               | ۰                                        | ۰                                        | ۰                                        |            |
| دارایی‌های نامشهود                  | ۲,۳۹۸                                    | ۲,۴۲۵                                    | ۲,۳۶۱                                    | (۲)        |
| سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت            | ۵۹۶                                      | ۵۹۶                                      | ۵۹۵                                      | ۰          |
| دریافتی‌های بلندمدت                 | ۰                                        | ۰                                        | ۰                                        |            |
| سایر دارایی‌ها                      | ۱۶,۳۵۷                                   | ۱۲,۴۴۴                                   | ۱۴,۸۵۰                                   | ۳۱         |
| جمع دارایی‌های غیرجاری              | ۴۱,۰۰۳                                   | ۳۷,۶۵۲                                   | ۳۹,۹۰۷                                   | ۹          |
| دارایی‌های جاری                     |                                          |                                          |                                          |            |
| سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها             | ۳,۷۰۱                                    | ۵,۷۷۳                                    | ۳۱,۹۹۸                                   | (۳۶)       |
| موجودی مواد و کالا                  | ۱۴۹,۶۰۳                                  | ۱۳۶,۹۵۲                                  | ۱۳۸,۰۸۹                                  | ۹          |
| دریافتی‌های تجاری و سایر دریافتی‌ها | ۲۵۷,۲۸۶                                  | ۳۰۰,۵۹۱                                  | ۲۹۹,۹۶۷                                  | (۱۴)       |
| سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت          | ۰                                        | ۰                                        | ۰                                        |            |

| شرح                              | دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹<br>حسابرسی نشده | تجدید ارائه شده دوره منتهی به<br>۱۳۹۷/۱۲/۲۹ | تجدید ارائه شده دوره منتهی به<br>۱۳۹۷/۰۱/۰۱ | درصد<br>تغییر |
|----------------------------------|------------------------------------------|---------------------------------------------|---------------------------------------------|---------------|
|                                  |                                          | حسابرسی شده                                 | حسابرسی شده                                 |               |
| موجودی نقد                       | ۱,۰۳۶                                    | ۶۹۸                                         | ۱,۴۹۱                                       | ۴۸            |
|                                  | ۴۱۱,۶۲۶                                  | ۳۴۴,۰۱۴                                     | ۴۷۱,۵۴۵                                     | (۷)           |
| دارایی‌های نگهداری شده برای فروش | ۰                                        | ۰                                           | ۰                                           |               |
| جمع دارایی‌های جاری              | ۴۱۱,۶۲۶                                  | ۳۴۴,۰۱۴                                     | ۴۷۱,۵۴۵                                     | (۷)           |
| جمع دارایی‌ها                    | ۴۵۳,۶۳۹                                  | ۳۸۱,۶۶۶                                     | ۵۱۱,۴۵۳                                     | (۶)           |
| حقوق مالکانه و بدهی‌ها           |                                          |                                             |                                             |               |
| حقوق مالکانه                     |                                          |                                             |                                             |               |
| سرمایه                           | ۱۲۵,۹۷۰                                  | ۱۲۵,۹۷۰                                     | ۱۲۵,۹۷۰                                     | ۰             |
| افزایش سرمایه در جریان           | ۰                                        | ۰                                           | ۰                                           |               |
| صرف سهام                         | ۰                                        | ۰                                           | ۰                                           |               |
| صرف سهام خزانه                   | ۰                                        | ۰                                           | ۰                                           |               |
| اندوخته قانونی                   | ۸,۸۷۳                                    | ۸,۸۷۳                                       | ۸,۸۷۳                                       | ۰             |
| سایر اندوخته‌ها                  | ۳۳۰                                      | ۳۳۰                                         | ۳۳۰                                         | ۰             |
| مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها     | ۰                                        | ۰                                           | ۰                                           |               |
| تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی     | ۰                                        | ۰                                           | ۰                                           |               |
| سود (زیان) انباشته               | (۳۰۴,۰۷۹)                                | (۱۷۳,۶۷۴)                                   | (۱۱۹,۰۴۵)                                   | (۱۸)          |
| سهام خزانه                       | ۰                                        | ۰                                           | ۰                                           |               |
| جمع حقوق مالکانه                 | (۶۸,۹۱۶)                                 | (۳۸,۵۱۱)                                    | ۱۶,۱۱۸                                      | (۷۹)          |
| بدهی‌ها                          |                                          |                                             |                                             |               |
| بدهی‌های غیرجاری                 |                                          |                                             |                                             |               |
| پرداختنی‌های بلندمدت             | ۲,۵۸۳                                    | ۶,۴۵۹                                       | ۰                                           | (۶۰)          |
| تسهیلات مالی بلندمدت             | ۰                                        | ۰                                           | ۰                                           |               |
| ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان  | ۲,۴۱۰                                    | ۲,۲۹۸                                       | ۲,۹۳۳                                       | ۵             |
| جمع بدهی‌های غیرجاری             | ۴,۹۹۳                                    | ۸,۷۵۷                                       | ۲,۹۳۳                                       | (۴۳)          |



| شرح                                                                     | سرمایه  | افزایش سرمایه در جریان | صرف سهام | صرف سهام خزانه | انداخته قانونی | سایر اندوخته ها | مازاد تجدید ارزیابی دارایی ها | تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی | سود (زیان) انباشته | سهام خزانه | جمع کل   |
|-------------------------------------------------------------------------|---------|------------------------|----------|----------------|----------------|-----------------|-------------------------------|------------------------------|--------------------|------------|----------|
| سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ |         |                        |          |                |                |                 |                               |                              | (۴۷,۲۹۵)           |            | (۴۷,۲۹۵) |
| اصلاح اشتباهات                                                          | •       | •                      | •        | •              | •              | •               | •                             | •                            | •                  | •          | •        |
| تغییر در رویه های حسابداری                                              | •       | •                      | •        | •              | •              | •               | •                             | •                            | •                  | •          | •        |
| سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹            | •       | •                      | •        | •              | •              | •               | •                             | •                            | (۴۷,۲۹۵)           | •          | (۴۷,۲۹۵) |
| سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات                             |         |                        |          |                |                |                 | •                             | •                            |                    |            | •        |
| سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹                            | •       | •                      | •        | •              | •              | •               | •                             | •                            | (۴۷,۲۹۵)           | •          | (۴۷,۲۹۵) |
| سود سهام مصوب                                                           |         |                        |          |                |                |                 |                               |                              | •                  |            | •        |
| افزایش سرمایه                                                           | •       |                        | •        |                |                | •               |                               |                              | •                  |            | •        |
| افزایش سرمایه در جریان                                                  |         | •                      | •        |                |                | •               |                               |                              |                    |            | •        |
| خرید سهام خزانه                                                         |         |                        |          |                |                |                 |                               |                              |                    | •          | •        |
| فروش سهام خزانه                                                         |         |                        |          |                |                |                 |                               |                              |                    | •          | •        |
| سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه                                      |         |                        | •        |                |                |                 |                               |                              |                    |            | •        |
| انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته                 |         |                        | •        |                |                |                 | •                             | •                            | •                  |            | •        |
| تخصیص به اندوخته قانونی                                                 |         |                        |          |                | •              |                 |                               |                              | •                  |            | •        |
| تخصیص به سایر اندوخته ها                                                |         |                        |          |                |                | •               |                               |                              | •                  |            | •        |
| مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۲/۲۹                                     | ۱۲۵,۹۷۰ | •                      | •        | •              | ۸,۸۷۳          | ۳۲۰             | •                             | •                            | (۱۷۳,۶۷۴)          | •          | (۳۸,۵۱۱) |
| تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹                |         |                        |          |                |                |                 |                               |                              |                    |            |          |
| سود (زیان) خالص در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹                     |         |                        |          |                |                |                 |                               |                              | (۳۰,۴۰۵)           |            | (۳۰,۴۰۵) |
| سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات                             |         |                        |          |                |                |                 | •                             | •                            |                    |            | •        |

| شرح                                                     | سرمایه  | افزایش سرمایه در جریان | صرف سهام | صرف سهام خزانه | انداخته قانونی | سایر اندوخته ها | مازاد تجدید ارزیابی دارایی ها | تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی | سود (زیان) انباشته | سهام خزانه | جمع کل   |
|---------------------------------------------------------|---------|------------------------|----------|----------------|----------------|-----------------|-------------------------------|------------------------------|--------------------|------------|----------|
| سود (زیان) جامع در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹     | ۰       | ۰                      | ۰        | ۰              | ۰              | ۰               | ۰                             | ۰                            | (۳۰,۴۰۵)           | ۰          | (۳۰,۴۰۵) |
| سود سهام مصوب                                           |         |                        |          |                |                |                 |                               |                              | ۰                  |            | ۰        |
| افزایش سرمایه                                           | ۰       |                        | ۰        |                |                | ۰               |                               |                              | ۰                  |            | ۰        |
| افزایش سرمایه در جریان                                  | ۰       | ۰                      |          |                |                | ۰               |                               |                              |                    |            | ۰        |
| خرید سهام خزانه                                         |         |                        |          |                |                |                 |                               |                              | ۰                  | ۰          | ۰        |
| فروش سهام خزانه                                         |         |                        |          |                |                |                 |                               |                              | ۰                  | ۰          | ۰        |
| سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه                      |         |                        |          | ۰              |                |                 |                               |                              | ۰                  |            | ۰        |
| انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته |         |                        |          | ۰              |                |                 | ۰                             | ۰                            | ۰                  |            | ۰        |
| تخصیص به اندوخته قانونی                                 |         |                        |          |                | ۰              |                 |                               |                              | ۰                  |            | ۰        |
| تخصیص به سایر اندوخته ها                                |         |                        |          |                |                | ۰               |                               |                              | ۰                  |            | ۰        |
| مانده در ۱۳۹۸/۱۲/۲۹                                     | ۱۲۵,۹۷۰ | ۰                      | ۰        | ۰              | ۸,۸۷۳          | ۳۲۰             | ۰                             | ۰                            | (۲۰۴,۰۷۹)          | ۰          | (۶۸,۹۱۶) |

## صورت جریان های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

| شرح                                                   | دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ | درصد تغییر |
|-------------------------------------------------------|---------------------------------------|------------------------------------------|------------|
|                                                       |                                       | حسابرسی شده                              |            |
| جریان های نقدی حاصل از فعالیت های عملیاتی:            |                                       |                                          |            |
| نقد حاصل از عملیات                                    | ۵۰,۳۸۱                                | ۱۳,۸۸۴                                   | ۲۶۳        |
| پرداخت های نقدی بابت مالیات بر درآمد                  | ۰                                     | ۰                                        |            |
| جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت های عملیاتی | ۵۰,۳۸۱                                | ۱۳,۸۸۴                                   | ۲۶۳        |
| جریان های نقدی حاصل از فعالیت های سرمایه گذاری:       |                                       |                                          |            |
| دریافت های نقدی حاصل از فروش دارایی های ثابت مشهود    | ۰                                     | ۰                                        |            |

| شرح                                                           | دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ درصد تغییر |      |
|---------------------------------------------------------------|---------------------------------------|-----------------------------------------------------|------|
|                                                               |                                       | حسابرسی شده                                         |      |
| پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود               | (۱۸۱)                                 | (۲,۰۹۰)                                             | ۹۱   |
| دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش | ۰                                     | ۹,۶۰۹                                               | --   |
| دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود               | ۰                                     | ۰                                                   |      |
| پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود                  | ۰                                     | ۰                                                   |      |
| دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت         | ۰                                     | ۰                                                   |      |
| پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت           | (۳,۸۱۲)                               | ۰                                                   | --   |
| دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک            | ۰                                     | ۰                                                   |      |
| پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک              | ۰                                     | ۰                                                   |      |
| دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت       | ۰                                     | ۲,۴۰۶                                               | --   |
| پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت         | ۰                                     | ۰                                                   |      |
| پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران                 | ۰                                     | ۰                                                   |      |
| دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران      | ۰                                     | ۰                                                   |      |
| دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران          | ۰                                     | ۰                                                   |      |
| دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام                              | ۰                                     | ۰                                                   |      |
| دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها              | ۱,۴۳۲                                 | ۱,۱۸۸                                               | ۲۱   |
| جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری    | (۲,۵۶۱)                               | ۱۱,۱۱۳                                              | --   |
| جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی       | ۴۷,۸۲۰                                | ۳۴,۹۹۷                                              | ۹۱   |
| جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:                 |                                       |                                                     |      |
| دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه                         | ۰                                     | ۰                                                   |      |
| دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام                              | ۰                                     | ۰                                                   |      |
| دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه                       | ۰                                     | ۰                                                   |      |
| پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه                          | ۰                                     | ۰                                                   |      |
| دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات                               | ۰                                     | ۳۰,۰۰۰                                              | --   |
| پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات                              | (۳۵,۰۷۶)                              | (۴۷,۹۱۴)                                            | ۲۷   |
| پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات                              | (۱۲,۳۹۷)                              | (۸,۱۳۸)                                             | (۵۲) |

| شرح                                                      | دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ درصد تغییر |      |
|----------------------------------------------------------|---------------------------------------|-----------------------------------------------------|------|
|                                                          |                                       | حسابرسی شده                                         |      |
| دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت              | ۰                                     | ۰                                                   |      |
| پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت                    | ۰                                     | ۰                                                   |      |
| پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت                    | ۰                                     | ۰                                                   |      |
| دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین            | ۰                                     | ۰                                                   |      |
| پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین                  | ۰                                     | ۰                                                   |      |
| پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین                  | ۰                                     | ۰                                                   |      |
| پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای           | ۰                                     | ۰                                                   |      |
| پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای                 | ۰                                     | ۰                                                   |      |
| پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام                            | ۰                                     | (۵۱۹)                                               | --   |
| جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی | (۴۷,۴۷۳)                              | (۲۶,۵۷۱)                                            | (۷۹) |
| خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد                         | ۳۴۷                                   | (۱,۵۷۴)                                             | --   |
| مانده موجودی نقد در ابتدای سال                           | ۶۹۸                                   | ۱,۴۹۱                                               | (۵۳) |
| تاثیر تغییرات نرخ ارز                                    | (۹)                                   | ۷۸۱                                                 | --   |
| مانده موجودی نقد در پایان سال                            | ۱,۰۳۶                                 | ۶۹۸                                                 | ۴۸   |
| معاملات غیرنقدی                                          | ۰                                     | ۰                                                   |      |
| دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹     |                                       |                                                     |      |
|                                                          |                                       |                                                     |      |
| دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹     |                                       |                                                     |      |
|                                                          |                                       |                                                     |      |